
 
 

Vilkår for vennevervingsprogrammet 
 

Dette vennevervingsprogrammet tilbys av Saxo Bank A/S (CVR nr. 15731249). Ved å melde seg på 

vennevervingsprogrammet anses deltakerne å ha akseptert vilkårene nedenfor. 

 

1. Ved å delta i programmet godkjenner og aksepterer vedkommende som foretar henvisningen 

(heretter også kalt ”henviseren”), at vedkommende ikke skal presentere seg selv som en agent 

eller medarbeider i Saxo Bank A/S eller andre selskaper i Saxo Bank Group. Deltakelse i 

programmet utgjør ikke et partnerskap, en tilknytning eller felleskontrollert virksomhet mellom 

Saxo Bank A/S og henviseren. Under vennevervingsprogrammet skal henviseren verken sidestilles 

med eller opptre på en måte som krever en introduksjonspartneravtale. 

 

2. Ved å delta i programmet garanterer og samtykker henviseren til å kontakte den som henvises 

(heretter også kalt ”henviste”), på et sted som er allment tilgjengelig, for eksempel en restaurant, 

det offentlige rom eller andre offentlig tilgjengelige steder. Videre garanterer og samtykker 

henviseren i å informere den henviste om at henviseren blir belønnet for å foreta henvisningen. 

 

3. For å være berettiget til å kvalifisere seg til en handelskreditt i vennevervingsprogrammet til Saxo 

Bank A/S må henviseren være direktekunde hos Saxo Bank A/S og ha en relasjon til hver enkelt 

henviste person. 

 

4. Den kvalifiserte handelskreditten som utbetales i vennevervingsprogrammet forutsetter at den 

henviste innbetaler på sin konto i samsvar med minimumskravene til innbetaling som kreves for 

følgende kontoer: 

 

a. 500 NOK for å verve en ny Classic-kontoinnehaver. Dette forutsetter at henviste betaler inn 

10 000 NOK og gjør minst 5 handler i løpet av den første måneden og ikke foretar noen uttak i 

løpet av den første måneden. 

 

b.  2000 NOK for å verve en ny Premium-kontoinnehaver. Dette forutsetter at henviste betaler inn 

10 000 NOK og gjør minst 20–40 handler i løpet av den første måneden og ikke foretar noen 

uttak i løpet av den første måneden. 

 

c.  4000 NOK for å verve en ny Platinum-kontoinnehaver. Hvis vedkommende er en Premium- 

eller Platinum-kunde, kan Saxo Bank A/S forhandle en pris til henviseren og den som henvises. 

Dette forutsetter at henviste betaler inn 10 000 NOK og foretar >40 handler i løpet av den 

første måneden og ikke foretar noen uttak i løpet av den første måneden. 

 

5. Vær oppmerksom på at bonusen utbetales i NOK. Hvis valutaen for henviserens konto en annen, vil 

henviseren bli pålagt å betale et gebyr for å veksle beløpet til den respektive valutaen. 

 

6. Saxo Bank A/S er ikke forpliktet til å gi råd eller påta seg noe ansvar i forbindelse med 

skatteforpliktelser som oppstår som følge av betaling av handelskreditt. Det anbefales at 

henviseren søker skatterådgivning hos uavhengige rådgivere. 

 

7. For å kvalifisere til å motta en handelskreditt som nevnt i pkt. 4, må den henviste opprette en 

konto innen 90 dager etter henvisning og må: i. Være over 18 år og få søknaden sin godkjent av 

Saxo Bank A/S. ii. Være en ny kunde hos Saxo Bank A/S og ikke tidligere ha hatt en handelskonto 



 
 

hos Saxo Bank A/S eller andre selskaper i Saxo Bank Group (å henvise seg selv via en felleskonto vil 

ikke bli godkjent); iii. Betale inn til sin handelskonto i samsvar med minimumskravene om 

innbetaling i pkt. 4 og plassere transaksjoner i samsvar med minimumskravene om antall 

transaksjoner i pkt. 4 innen 30 dager etter aktiveringen; og kan ikke være gift eller være samboer 

med henviseren eller bo i samme husholdning som henviseren. 

 

8. På tidspunktet for utbetalingen av handelskreditt kan henviser ikke ha noen utestående 

kontoavslutningsforespørsler, og den henviste kan ikke ha noen ventende innløsnings- eller 

kontoavslutningsforespørsler. Enhver handelskreditt vil bli utbetalt direkte til henviserens 

handelskonto i Saxo Bank A/S, og ingen annen betalingsmåte vil bli akseptert. 

 

9. Noen av produktene som tilbys av Saxo Bank A/S er marginprodukter, og det er mulig at det kan 

oppstå tap som overstiger henviserens innestående beløp eller den mottatte handelsvarekreditten. 

Saxo Bank A/S er ikke ansvarlig for tap som følge av handel med marginprodukter som er relatert til 

henviseren eller personen som har blitt henvist. Saxo Bank A/S skal ikke holdes ansvarlig for 

indirekte, tilfeldige eller følgeskader i forbindelse med henviserens deltakelse. Henviseren skal 

holde Saxo Bank A/S, tilknyttede parter og medarbeidere skadesløse for ethvert krav som måtte 

oppstå som følge av henviserens mislighold av disse vilkårene. 

 

10. Saxo Bank A/S forbeholder seg retten til å ekskludere enhver person eller enhver søknad fra 

vennevervingsprogrammet. Den endelige avgjørelsen foretas av Saxo Bank A/S, og henviseren 

aksepterer at Saxo Bank A/S ikke er forpliktet til å gi en forklaring på dette. 

 

11. Vennevervingsprogrammet gjelder ikke for Saxo Bank Groups medarbeidere eller deres familier og 

heller ikke for White Label-kunder eller introduksjonsmeglere som er underlagt et kontraktsmessig 

forhold til Saxo Bank A/S eller et selskap i Saxo Bank Group. 

 

12. Saxo Bank A/S forbeholder seg retten til å endre disse vilkårene eller trekke tilbake vilkårene uten 

varsel 

 

13. Saxo Bank A/S' vennevervingsprogram er kun åpent for kunder og virksomheter som er 

hjemmehørende i Danmark. 


